
192885-2024 Page 1/3

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 192885-2024 - Wyniki

Polska – Produkty farmaceutyczne – Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: 
Bewacyzumab
OJ S 65/2024 02/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: Bewacyzumab
Opis: Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: Bewacyzumab. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do specyfikacji stanowiącym 
integralną jej część.
Identyfikator procedury: a5e87d31-7e44-418e-89d2-63444ac1d9cc
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: Bewacyzumab
Opis: Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: Bewacyzumab. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1 do specyfikacji stanowiącym 
integralną jej część.
Wewnętrzny identyfikator: Zakup i dostawa leku zawierającego substancję czynną: 
Bewacyzumab

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/192885-2024


192885-2024 Page 2/3

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje dotyczące postępowania znajdują się w SWZ 
i jego załącznikach.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie 
przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU OFERTY. Wartość 
punktowa kryterium „Cena” wyliczona zostanie wg wzoru: Ilość punktów = (Cena oferty z 
najniższą ceną/Cena oferty badanej) x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Jakość
Opis: W ramach kryterium „jakość” Zamawiający wyróżnia trzy podkryteria: PODKRYTERIUM 
1: Zachowanie stabilności fizycznej i chemicznej leku po rozcieńczeniu 0,9% roztworze 
chlorku sodu w warunkach aseptycznych w temperaturze od 2°C do 8°C – 15%; 
PODKRYTERIUM 2: Zachowanie stabilności fizycznej i chemicznej leku po rozcieńczeniu 
0,9% roztworze chlorku sodu w warunkach aseptycznych w temperaturze nie przekraczającej 
30°C – 15%; PODKRYTERIUM 3: Termin ważności leku – 10%. Szczegółowy opis kryterium 
"jakość" znajduje się w SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: 
GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 557 055,40 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

8. Organizacje



192885-2024 Page 3/3

11.2.

11.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Numer rejestracyjny: 7811621484
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Beata Tylska
E-mail: btylska@gpsk.ump.edu.pl
Telefon: 618419620
Adres strony internetowej: https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0daee7ea-b9e5-4dca-98e9-e069bded0626 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 28/03/2024 09:31:16 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 192885-2024
Numer wydania Dz.U. S: 65/2024
Data publikacji: 02/04/2024

mailto:btylska@gpsk.ump.edu.pl
https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
mailto:uzp@uzp.gov.pl

		2024-04-01T22:02:15+0000




